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A-1349-1, Becici Otel Kompleksi'nde Iki ve Uc
Yatak Odal1 Daire

Emlak Tipa:
Konum:
Kategori:
Alan:

Yatak odasi:

Odasa:

Banyo:

Daire

Region Budva, Becici
Satilik

93 m2

(2+1)

3

1

€ 306 900

Kat:

Binadaki Kat
Sayisi:

Durum:
Insaat Durumu:
Denize mesafe:

Deniz
Manzaral::

Otopark:
Havuz:

Others:

4

Yeni Bitmis
Yeni Insaat
200 m
Evet

No
Evet

Yeni Bitmis

Becici'deki otel rezidansinda satilik iki yatak odali ve ii¢ yatak odal1 daireler.

Bu kompleks denize ¢ok yakin bir konumdadir.

Komplekste dinlenme alani olan bir ylizme havuzu bulunmaktadir. Binanin altinda birkac kat garaj var.
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Garaj ayr1 bir iicret karsiliginda satin alinir veya kiralamak mimkiindir.

Binada 19 daire. Iki ve ii¢ yatak odali tim daireler.
90m2'den 107m2'ye kadar dairelerin alani. Birinci kattan deniz manzarasa.

Tim dairelerde tim odalarda merkezi klimalar ve yerden vurmali tam donanimli.

Aymni sitede daha fazla daire var BURADA

Mevcut daireler :

PD Floor Tipe of apartment Bath Square, Price per
rooms m2 m2, euro

PD 20 ground 2 bedrooms 2

PD 21 ground 3 bedrooms 2 106 3.200

PD 22 ground 3 bedrooms 2 93 3.300

PD 231 2 bedrooms 2 95 3.400

PD 241 3 bedrooms 2 107 3.500

PD 251 3 bedrooms 2 93 3.400

PD 261 2 bedrooms 2 89 3.400

PD 282 3 bedrooms 2 107 3.700

PD 292 3 bedrooms 2 94 3.500

PD 302 2 bedrooms 2 89 3.500

PD 333 3 bedrooms 2 93 3.600

PD 343 2 bedrooms 2 90 3.600

PD 374 3 bedrooms 2 93 3.800

PD 384 2 bedrooms 2 90 3.800

Ozellikler ve ekipman:
balkon/teras asansor mobilya klima
buzdolab1 soba camasir makinesi televizyon

Total price, euro View

339.200
306.900
323.000
374.500
316.200
302.600
395.900
329.000
311.500
334.800
324.000
353.400
342.000

MV, SV
MV
SSv, MV
Sv
MV, SV
MV

Sv
MV, SV
MV
MV, SV
MV
MV, SV
MV

bulasik makinesi



https://luxestate-montenegro.com/tr/property/becicide_hotel_residenceta_tek_yatak_odali_daire-a4-1349




